
ZARZĄDZENIE NR 125/2019
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) i §14 uchwały Rady Miejskiej Nr II/15/2018 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2019 r., zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 375.877,00 zł, w tym z tytułu 
dotacji na zadania własne i zlecone o kwotę 375.877,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 375.877,00 zł, w tym z tytułu 
dotacji na zadania własne i zlecone o kwotę 375.877,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 61.907,16 zł, zmiany zawiera załącznik nr3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 31.298.602,31 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 8.212.358,60 zł,

b) wydatkami w kwocie 32.221.717,46 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 8.212.358,60 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 923.115,15 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: BE00AED8-EB70-495D-B629-640C14A3BD28. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

855 Rodzina          375 877,00                              -      

85501 Świadczenie wychowawcze          375 877,00                              -      

z 2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania biezące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

         375 877,00    

         375 877,00                              -      

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 125/2019

Burmistrza Mirosławca

Ogółem

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Strona 1

Id: BE00AED8-EB70-495D-B629-640C14A3BD28. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 125/2019

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina          375 877,00                                -      

85501 Świadczenie wychowawcze          375 877,00                                -      

z Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej          375 877,00                                -      

3110 Świadczenia społeczne          364 027,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              5 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              2 150,00    

4120 Składki na FP                 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               4 500,00    

         375 877,00                                -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Strona 1

Id: BE00AED8-EB70-495D-B629-640C14A3BD28. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 125/2019

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo                           1 000,00                              1 000,00    

01030 Izby rolnicze                           1 000,00                                         -      

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
                          1 000,00    

01095 Pozostała działalność                                     -                                1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

600  Transport i łączność                           3 807,00                              3 807,00    

60016 Drogi publiczne gminne                           3 807,00                              1 764,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              415,00    

4270 Zakup usług remontowych                           3 807,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 349,00    

60017 Drogi wewnętrzne                                     -                                2 043,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              981,00    

4270 Zakup usług remontowych                           1 062,00    

710  Działalność usługowa                           6 000,00                              6 000,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                                     -                                6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 000,00    

71035 Cmentarze                           6 000,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           6 000,00    

750  Administracja publiczna                         10 417,00                            10 417,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         10 417,00                            10 417,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                           3 000,00    

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                           3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           6 320,00    

4270 Zakup usług remontowych                           1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 097,00    

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych                              320,00    

4440 Odpisy na ZFŚS                           1 097,00    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                              540,00                                 540,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                              540,00                                 540,00    

4260 Zakup energii                              540,00    

4270 Zakup usług remontowych                              540,00    

801  Oświata i wychowanie                         27 000,00                            27 000,00    

80101 Szkoły podstawowe                         27 000,00                            27 000,00    

 z dnia 12 grudnia 2019 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: BE00AED8-EB70-495D-B629-640C14A3BD28. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                         27 000,00                            27 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                           9 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         17 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                              500,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                           3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         23 500,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)                              500,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                60,06                                   60,06    

p 85395 Pozostała działalność                                60,06                                   60,06    

Urząd Miejski w Mirosławcu                                60,06                                   60,06    

bp 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                  0,06    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                                53,68    

bp 4219 Zakup materiałów i wyposażenia                                  6,38    

4307 Zakup usług pozostałych                                53,68    

bp 4309 Zakup usług pozostałych                                  6,32    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza                                80,00                                   80,00    

85401 Świetlice szkolne                                80,00                                         -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                                80,00                                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                                80,00    

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
                                    -                                     80,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                                     -                                     80,00    

3240 Stypendia dla uczniów                                80,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         13 003,00                            13 003,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                           1 793,00                              1 003,00    

4270 Zakup usług remontowych                                  3,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 793,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                           1 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                     -                              12 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                         12 000,00    

90095 Pozostała działalność                         11 210,00                                         -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           9 500,00    

4270 Zakup usług remontowych                           1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              710,00    

926  Kultura fizyczna                                  0,10                                     0,10    

92601 Obiekty sportowe                                  0,10                                     0,10    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  0,10    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  0,10    

Strona 2

Id: BE00AED8-EB70-495D-B629-640C14A3BD28. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

61 907,16                        61 907,16                        Ogółem

Strona 3

Id: BE00AED8-EB70-495D-B629-640C14A3BD28. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 125/2019

Burmistrza Mirosławca

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi zawiadomieniami o dotacjach
celowych na zadania własne i zlecone, tj. na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.99.25.2019.NK z dnia 05 grudnia 2019 r. z
przeznaczeniem na Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci (dział 855, rozdział 85501 § 2060) w kwocie
375.877,00 zł,

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 375.877,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 375.877,00 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i
paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 61.907,16 zł, w tym;

przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
12 grudnia 2019 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: BE00AED8-EB70-495D-B629-640C14A3BD28. Podpisany Strona 1




